DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GEOGRAFIA – ATIVIDADE
PARA COMPREENSÃO DO MUNDO de autoria de REGINALDO PIRES SOARES,
ZULEIDE FRUET, LURDES MARIA MORO ZANON, TASSIA FARENCENA PEREIRA, foi
publicado nos Anais VI FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6305

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6305